

# Home Food Service - Agostino Item Specification Sheet

Company Packed For	HFS, TC
Product Name	Choices Cheesecake
CSB ID#	123008
Product Description	
Pieces Per Package	1
Piece Weight (in ounces)	60 oz
Package Weight	3.75 LB
Label ID	Pre Labeled from the manufacturer "Pellman" Brand

**General Features and Benefits**

4 slices of Plain Cheesecake, 4 Slices of Chocolate Chip Cheesecake, 4 Slices of Raspberry Swirl, and 2 Slices of strawberry swirl. All Pre-sliced to enjoy signally. Raspberry Swirl Cheesecake: Black raspberry puree gives this cheesecake a true, consistent appearance and flavor that is enhanced with a chocolate crumb crust. It's a combination that is sure to delight your tastebuds. Strawberry Swirl Cheesecake: This creamy cheesecake is bursting with pockets of strawberry puree, topped with a decorative design, and complemented by a chocolate cookie crumb crust. Those who have tried it agree: "Sensational". \* Plain and Chocolate Chip Cheesecake Features on individual spec sheet.

**Cooking Instructions**

Thaw in the refrigerator for 2-4 hours for best results. Keep refrigerated after thawing. Pie is best if not refrozen after thawing.

\*Please be aware that consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase the risk of food-borne illness.

**Ingredients**

PLAIN: Cream Cheese (Pasteurized Cream, Cheese Culture, Salt, Carob Bean Gum, Guar Gum), Granulated Sugar, Eggs, Sour Cream (Cultured Pasteurized Milk, Cream, Non Fat Milk, Rennet), Margarine (Liquid Soybean Oil, Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Soybean Lecithin, Natural Flavor, Annatto Color, Vitamin A Palmitate Added), Vanilla-Vanillin Flavoring 9Contains Vinilin, an Artificial Flavor), Potassium Sorbate as a Preservative, CHOCOLATE CHIP: Also includes Chocolate Cookie Crumb, Chocolate (Sugar Chocolate Liquor [Processed with Alkali], Cocoa Butter, Soya Lecithin, Vanilla), STRAWBERRY SWIRL: Also includes Chocolate Cookie Crumb, Strawberry Variegate 9Strawberry Puree, Sugar, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Water, Modified Food Starch, Citric Acid, Salt, Artificial Flavor, Xanthan Gum, Guar Gum, Locust Bean Gum, Sodium Carboxymethylcellulose, Red 40, Blue 1, Sodium Benzoate) RASPBERRY: Also includes Chocolate Cookie Crumb, Black Raspberry Seedless Base (Corn Syruup, Raspberry Puree, High Fructose Corn Syrup, Sugar, Citric Acid, Natural Flavor, Red 40, Blue 1, Sodium Benzoate) PLAIN: Also Includes Graham Granular Crumb, CHOCOLATE COOKIE CRUMB: Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thimine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Palm Oil, and Soybean Oil, Cocoa (Processed with Alkali), High Fructose Corn Syrp, Salt, Dextrose, Sodium Bicarbonate, Soy Lecitin, Non Fat Dry Milk) GRAHAM GRANULAR CRUMB: (Wheat Flour, Whole Wheat Flour, Sugar, Soybean Oil, High Fructose Corn Syrup, Salt, Sodium Bicarbonate)

**Allergins** CONTAINS: EGGS, MILK, SOYBEANS, WHEAT

**Nutrafacts**

Serv. Size 1 slice (121g)  
Serv. Per Cont. 1  
**Calories** 430  
Fat Cal. 270

**Nutrition Facts**

\*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

Amount/serving	%DV*	Amount/serving	%DV*
<b>Total Fat</b> 31g	<b>48%</b>	<b>Total Carb.</b> 28g	<b>9%</b>
Sat. Fat 19g	95%	Fiber 1g	4%
Trans Fat 0g		Sugars 23g	
<b>Cholest.</b> 150mg	<b>50%</b>	<b>Protein</b> 8g	
<b>Sodium</b> 290mg	<b>12%</b>		
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%	Calcium 0%	Iron 60%